INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE FISICA - EDITAL Nº 01 DE 18 DE

JANEIRO DE 2017– CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

O Diretor Geral do Campus de São Raimundo Nonato-PI, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo de Química Edital Nº 01 de 18 de

Janeiro de 2017.

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO NOTA DA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA

DA

PROVA

DE

TÍTULOS

Média  Situação

3078504 CINDY CHEYLLONE

GONÇALVES

ALVES

38,33 Não

habilitada

- Eliminada

3078511 HUNOS PAIXÃO

MADUREIRA

87,00 0,60 43,80 Aprovado

São Raimundo Nonato, 24 de Fevereiro de 2017

Francisco Nogueira Lima

Diretor-Geral do Campus São Raimundo Nonato-PI